mensal de serviços (plantões) da equipe de enfermagem, elaborada pela 
equipe de da Secretaria Municipal de Saúde, de acordo com a sua 
necessidade e conveniência. 

CLÁUSULA TERCEIRA: O CONTRATANTE  pagará pelos serviços prestados a 
importância de R$ 3.407,05 (três mil quatrocentos e sete reais e cinco 
centavos) mensais, por RPA, sendo descontado os 11% de INSS.  

PARÁGRAFO PRIMEIRO - Os pagamentos serão efetuados até o dia 05 (cinco) 
de cada mês. 

PARÁGRAFO SEGUNDO – Os valores serão depositados na conta nº 00.39.564-
1, agência 7173, Banco Bradesco.